ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений в многоква^тирномдоме

расположенном по адресу г.Омск, ул.

г.Омск

Присутствовали:

« У /  » 20^
. \

У * ' X У  e /Z 's/S S ’S  tZ s / s s / s s ?  <7 (2?

Председатель собрания:.

Секретарь собрания:
(̂ с Л

2 . J /?
3 . ' s r s t '/ Z '  / f s  ' s r '  r  a " ’

5 . 7“

Решили:

X -
/ f/ {
/ v f  S X X .  .

/  <• -r

I Z
_4^gjg < -?  C  j?  -S’S^Z  ,

- ~ У '  Y '
x '/ i ‘~ <~ /  ■ ‘ t /  / * •  t  t~ /  f  t  /' /

- у
/ s ' s /  4

Председатель собрания: